Директору МБОУ
«СШ № 32 им. С.А. Лавочкина»
города Смоленска Хомченко О.А.
от _____________________________
_______________________________,
(Ф.И.О. полностью)
проживающего(ей) по адресу
_____________________________
_____________________________
(полный адрес, сотовый телефон)

заявление.
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) __________________________________
[bookmark: _GoBack]в группу на платное дополнительное обучение по предмету «Адаптация детей к условиям школьной жизни».

_______________Дата                                    ____________   Подпись